
UCHWAŁA NR  XX/210/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Miejski Zakład Cmentarny w Kędzierzynie-
Koźlu z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.1)) w zw. z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Miejski Zakład Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu 
z obowiązku wpłaty do budżetu Miasta nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu 
sprawozdawczego 2019 r. w kwocie 96.555,31 zł. 

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych, o których mowa w § 1, samorządowy zakład budżetowy przeznaczy na 
realizację zadań pn.: 

1) „Zakup kontenerów KP 7 – 2 szt”; 

2) „Remont ciągów komunikacyjnych na cmentarzach komunalnych”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020. 

Id: 8C8D20E9-8576-4298-87A7-9FB927150108. Uchwalony Strona 1 z 1




